\

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«М0ГАРИФ ИДАР0СЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040,г.Нурлат, ул.СоветскаяД 17 Советская урамы, 117 нче йорт, Н>рлат шэЬэре. 423040

Телефон: (84345 ) 20612 , 20673 факс 20673 E-mail: Imc.nur@,tatar.rucafiT: https://edu.tatar.niynurlat/imc__________

ПРИКАЗ
20.12.2019 г.

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по технологии

БОЕРЫК
№ 926

На основании приказа по МКУ «Управление образования» № 838 от
28.11.2019 г. 10-11 декабря 2019 года на базе МАОУ «Нурлатская гимназия»
проведен муниципальный этап олимпиады по технологии. В олимпиаде по
технологии приняли участие 39 учащихся из школ города и района.
Победителями стали 11 обучаюш;ихся из них по направлению «Технология
культура дома» - 4 ученицы, по направлению «Технология техническое
творчество» -7 учеников. Призерами стали обучаюгциеся в количестве 16
человек из них по направлению «Технология культура дома» - 10 учениц, по
направлению «Технология техническое творчество» -6 учеников.
По итогам олимпиады

приказываю:

1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по технологии и
признать победителей олимпиады по технологии:
среди учащихся 5 классов
Фахрутдинова Айдара Алмазовича, Нурлатская гимназия (учитель Гаязов
Ф.Т.);
среди учащихся 6 классов
- Сулиманкину Ксению Владиславовну, Нурлатская гимназия (учитель
Кутузова Н. П);
- Булатова Романа Алексеевича, СОШ № 4 (учитель Шамсутдинова Л. А.);
среди учащихся 7 классов
- Ягуткину Юлию Ильиничну, Мамыковская СОШ (учитель Рафикова Г. Л.);
- Ахмедова Амирбека Шухратовича, СОШ № 4 (учитель Шамсутдинова Л.
А.);
среди учащихся 8 классов
- Рысакову Василису Ивановну, СОШ №2 (учитель, Рассадина Е. С.);
- Валиуллина Риназа Альбертовича, Нурлатская гимназия (учитель Гаязов Ф.
Т.);

https://edu.tatar.niynurlat/imc

среди учащихся 9 классов
- Кульметьеву Диану Михайловну, Нурлатская гимназия (учитель Кутузова
Н. П.);
- Хисматова Расима Рамилевича, Фомкинская СОШ(учительАбдрахмановРА)
среди учащихся 10 классов
Емельянова Михаила Александровича, Нурлатская гимназия (учитель Гаязов
Ф. Т.);
Среди учащихся 11 классов
Хайбуллина Алмаза Наильевича, СОШ № 1 (учитель Шарипов В. Н.);

признать призёров олимпиады
среди учащихся 6 классов
- Пайдуганову Киру Олеговну, Якушкинская СОШ (учитель Сандрюхина С.
А.);
- Морозову Анастасию Александровну, Якушкинская СОШ (учитель
Сандрюхина С. А.);
среди учащихся 7 классов
- Ведерникова Леонида Сергеевича,Нурлатская гимназия(учительГаязовФ.Т.)
среди учащихся 8 классов
- Галиевой Аделе Маратовне, призеру, МАОУ "Нурлатская гимназия имени
Михаила Егоровича Сергеева", учитель Кутузова Н. П.;
- Галла Маргариту Валерьевну, СОШ № 1 (учитель Трегубенко Т. Г.);
- Галимджанову Диану Витальевну, СОШ № 2 (учитель Рассадина Е. С.);
- Голотину Елизавету Алексеевну, СОШ № 3 (учитель, Кузьмина Л. И.);
- Рукавишникову Анастасию Андреевну, СОШ № 9 (учительСозонова Н. А.);
- Нуруллину Диляру Ильшатовну, Бурметьевская СОШ (учитель Гиматова
Г.Ш.);
среди учащихся 9 классов
- Хисматова Расима Рамилевича, Фомкинская СОШ (учитель Абдрахманов
Р. А.);
- Ермулину Полину Александровну, СОШ № 3 (учитель Кузьмина Л. И.);
- Петрову Наталию Владимировну, Среднекамышлинская СОШ (учитель
Гаврилова М. Г.);
- Нургалеева Тимура Рустемовича, Нурлатская гимназия (учитель Гаязов Ф.

Т.);
- Хайруллина Ильназа Ильнаровича, Нурлатская гимназия (учитель Гаязов
Ф. Т.);
- Гаязова Родия Рафиковича, Чулпановская СОШ (учитель Мингазетдинов
С. П.);
среди учащихся 10 классов
- Музюкова Владимира Александровича, Нурлатская гимназия (учитель
Гаязов Ф. Т.);
среди учащихся И  классов
Рябова Даниила Алексеевича, Тюрнясевская СОШ (учитель Рябов Е. А.).

2. Победителей и призёров олимпиады по технологии наградить
грамотами МКУ «Управление образования».
3. Контроль за подготовку победителей олимпиады муниципального
этапа к республиканской олимпиаде по технологии возложить на
руководителей общеобразовательных учреждений и старшего методиста
МКУ «Управление образования» Хамидуллину Н.Н.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего методиста
Хамидуллину Н.Н.

Начальник МКУ «Управление
образования , /  ч.З. Газизова